
お取引様各位 

令和 4 年 12 月 2 日 

〒556-0022 

大阪市浪速区桜川1-2-6 ZenⅡ501 

株式会社ブルースカイジャパン 

TEL 06-6567-6171 

 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 

 

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、年末年始期間中の休業につきまして、下記の通りとさせて頂きます。 

ご不便をお掛け致しますが、ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

また、連休による着荷の遅れも予想されますので、若干のゆとりをもったご発注をお願い

できれば幸いでございます。 

今後も尚一層のお引き立ての程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和 4 年 12 月 29 日（木）～ 令和 5 年 1 月 3 日（火）休業 

1 月 4 日（水）より通常営業 

 

 

 

※年末の出荷業務は12/28(水)午前が最終となります。 

ご注文は12/27(火)までにお願い申し上げます。 

 

※休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しましては、 1 月 4 日より順次 

対応させていただきます。 

 

以上 


